研 究 会 の 終 了
［承認までの手順］
　1. 終了提案書の提出・・・8月下旬（E-mail送付）
　2. 領域委員会審議・・・・9～10月上旬 → 調査研究運営委員会承認 → 10月理事会報告
                          ※問題が生じた場合は調査研究運営委員会で調整
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊［書式ひな形］＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
○○年○月○日
　一般社団法人　情報処理学会
　○○○○領域委員長　殿
○○○○○○○領域
○○○○○○研究会
主査　　○○　○○
○○○○○○研究会終了について（お願い）
　　下記のとおり研究会の活動を終了したく，よろしくお取り計いくださいますようお願いします．
記
１．終了研究会名
○○○○○○○　研究会
２．終了の趣旨
（1,000字以内で記入）
３．研究分野
（箇条書きで記入）

※ 以前のものは以下を参照（URL中の****には表示したい西暦を入れる）．

　 http://www.ipsj.or.jp/kenkyukai/bunya****.html
４．終了希望時
○○年３月
５．その他
（特に必要な場合に記入）
以　上